pro tenementis predictis in Gretham iii*d.* et domino de Warblington pro dicta brueria *vid.*"

"Inquisitio de terris et tenementis, que fuerunt Margarete, que fuit uxor Roberti Aguillon, in comitatu Sussexie, facta apud Plumpton die Mercurii proximo post festum Apostolorum Petri et Pauli anno regni Regis Edwardi xx<sup>o</sup>. Dicunt, &c. quod dicta Margareta tenuit nichil in capite. Dicunt tamen quod dicta Margareta tenuit in socagio ad terminum vite sue ex hereditate Isabelle, filie et heredis Roberti Aguillon, quoddam mesuagium et quinquaginta aeras terre arabilis apud Bissenersse in comitatu Sussexie de Thoma de Hautentot per servicium unius oboli et dimidii quadrantis solvendi per annum ad Natale Domini, et dicta Margareta tenuit dictum mesuagium et dictam terram ad terminum vite sue quia conjunctim feofata fuit cum Roberto Aguillun in quadam carta ad tenendum ipsum mesuagium, et ipsam terram dicto Roberto et dicte Margarete et heredibus dicti Roberti. Summa valoris dicti mesuagii et dicte terre cum redditu per annum viii*s.* ix*d.*"

"Inquisitio facta apud Bures vii<sup>o</sup> die Julii anno regni Regis Edwardi xx<sup>o</sup> de terris et tenementis que fuerunt Margarete quondam uxor Roberti de Aguilon, per xii juratos, &c. Qui dicunt super sacramentum suum quod dicta Margareta nichil tenuit de domino Rege in capite die quo obiit in comitatu Suffolcie, sed tenuit manerium suum de Bures Tany de Ysabella filia Roberti de Aguylon, ad terminum vite sue nomine dotis per mortem Roberti Aguillon per servicium duorum denariorum anni redditus. Item dicunt quod dictum manerium debet revertere Ysabelle, uxori domini Hugonis Bardolfi, tanquam filie et heredi Roberti Aguilon patris sui. Summa totalis extente xl*lii*. ix*s.* viii*d.* ob. de quibus debent resolvi per annum Abbatii de Sancto Edmundo ii*s.* et ii*d.* et ob. pro warpany. Et sic remanet de claro xi*lii*. vii*s.* et *vid.*"

"Pro Hugone Bardolf et Isabella uxore ejus. Quia Rex accepit per inquisitiones quas per Malculinum de Harley Escaetorem suum ultra Trentam fieri fecit, quod Margareta, que fuit uxor Roberti Aguillun, nuper defuncta, nichil tenuit de Rege in capite die quo obiit, set quod tenuit maneria de Grutham, Adinton, Hoo et Burestan et viginti solidatas et quatuor denariatas terre et redditus cum pertinentiis in Emlesworth, centum solidatas decem et octo denariatas terre et redditus cum pertinentiis in

Crofton, et quadraginta solidatas terre et redditus cum pertinentiis in Edelmeton in dotem de dono predicti Roberti, quondam viri sui, et quod Isabella, uxor Hugonis Bardolf, est filia et heres propinquior predicti Roberti et plene etatis, mandatum est predicto Maleculino quod dicta maneria, terre et redditus predicti, que occasione mortis predicte Margarete capta sunt in manu Regis, se de cetero in nullo intromittat, et exitus inde medio tempore per ipsum perceptos illis, quibus fuerunt, restituant. Teste Rege apud Stanhope, xxix die Julii."